

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน หมายเลข 23/12 ของ มทบ.38 มีรายละเอียดดังนี้.- 1.1 งานหลังคา - รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ พื้นที่ประมาณ - รื้อถอนโครงหลังคา พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสี หนา 0.50 มม. บุฉนวนกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU หนา 50 มม. ปิดทับด้วยอลูมิเนียมพอยล์ 1 ด้านพร้อมอุปกรณ์ ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม พื้นที่ประมาณ - เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน - เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน - ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก - ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ชั้นสนิม ความยาวประมาณ	 <							

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทก.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งเชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หนา 1.6 ซม. ความยาวประมาณ	92	ม.	115.00	10,580.00	45.00	4,140.00	14,720.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ พื้นที่ประมาณ	70	ตร.ม.	-	-	25.00	1,750.00	1,750.00	
	- ติดตั้งหลังคากระเบื้องลอนคู่ขนาด 50 x 120 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. พื้นที่ประมาณ	70	ตร.ม.	145.00	10,150.00	45.00	3,150.00	13,300.00	
	- ติดตั้งครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	36	ม.	257.00	9,252.00	50.00	1,800.00	11,052.00	
	- ติดตั้งเชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หนา 1.6 ซม. ความยาวประมาณ	43	ม.	115.00	4,945.00	45.00	1,935.00	6,880.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.1							530,033.90	
	1.2 งานฝ้าเพดาน								
	- รื้อฝ้าชายคากระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงคร่าว ของเดิมที่ชำรุด พื้นที่ประมาณ	84	ตร.ม.	-	-	35.00	2,940.00	2,940.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. ชนิดมีรูระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. พื้นที่ประมาณ	90	ตร.ม.	277.00	24,930.00	75.00	6,750.00	31,680.00	
	- ติดตั้งมอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 0.8 ซม. ความยาวประมาณ	176	ม.	20.00	3,520.00	40.00	7,040.00	10,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว ที - บาร์ พื้นที่ประมาณ	245	ตร.ม.	-	-	25.00	6,125.00	6,125.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	๑ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ (ลาดเอียงตามแนวหลังคา) พื้นที่ประมาณ	255	ตร.ม.	322.00	82,110.00	75.00	19,125.00	101,235.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.2							152,540.00	
	1.3 งานผนัง								
	- รื้อถอนผนังไม้ยางพร้อมโครงคร่าว พื้นที่ประมาณ	55	ตร.ม.	-	-	30.00	1,650.00	1,650.00	
	- ติดตั้งผนังไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ขนาด 15 ซม. หนา 8 มม. ตีทับเกล็ดตามนอน								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ตามตั้ง ๑ 0.40 ม. บุผนังไฟเบอร์ซีเมนต์								
	หนา 8 มม. พื้นที่ประมาณ (แนวด้านหน้าชั้น 2 และได้ขยายคารอบอาคาร)	135	ตร.ม.	538.00	72,630.00	69.00	9,315.00	81,945.00	
	- ติดตั้งผนังไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	๑ 0.40 x 0.60 ม. (บุสองด้าน) พื้นที่ประมาณ (กันห้อง)	142	ตร.ม.	514.00	72,988.00	120.00	17,040.00	90,028.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.3							173,623.00	
	1.4 งานประตู - หน้าต่าง								
	- ติดตั้งวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.80 x 2.00 ม.								
	ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรดเอ								
	ขนาด 0.80 x 2.00 ม. (มอก.) หนา 3.5 ซม. โครงคร่าวไม้ 1" x 2"								
	พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ , กลอนปุ่มกันกระแทก	20	ชุด	2,786.00	55,720.00	463.00	9,260.00	64,980.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ พย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งวงกบหน้าต่างอลูมิเนียม (บานเลื่อนมีมุ้งลวด) ขนาด 1.20 x 1.10 ม. พร้อมบานขนาด 0.60 x 1.10 ม. จำนวน 2 บาน กรอบบานเคลือบสี พร้อมติดกระจกสีชาหนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.4	10	ชุด	3,687.00	36,870.00	156.00	1,560.00	38,430.00 103,410.00	
	1.5 งานพื้น								
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	-	-	50.00	500.00	500.00	
	- ปูนทรายปรับระดับพื้นผิวซีเมนต์ หนา 3 ซม. พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	90.00	900.00	32.00	320.00	1,220.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12"x12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	259.00	2,590.00	158.00	1,580.00	4,170.00	
	- รื้อถอนพื้นไม้พร้อมตงไม้ของเดิม พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งพื้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1" x 6" (ดีซิด) พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	1,259.00	12,590.00	95.00	950.00	13,540.00	
	- ตงไม้เนื้อแข็งขนาด 2" x 6" x 3.50 ม. (4 ท่อน)	3.83	ลบ.ฟ.	1,512.50	5,792.87	-	-	5,792.87	
	- ค่าแรงติดตั้งตงไม้เนื้อแข็ง	1	งาน	-	-	2,168.92	2,168.92	2,168.92	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.5							28,391.79	
	1.6 งานบันได								
	- พื้นไม้เทียม ขนาด 25 x 300 x 2.5 ซม.	80	แผ่น	240.00	19,200.00	72.00	5,760.00	24,960.00	
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง ลูกกรงไม้เนื้อแข็ง, เสารับราวบันไดเนื้อแข็ง	30	ม.	390.00	11,700.00	161.00	4,830.00	16,530.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 2" หนา 2.3 มม. น้ำหนัก 30.88 กก./ท่อน	14	ท่อน	1,471.00	20,594.00	-	-	20,594.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 6" x 2" หนา 3.2 มม. น้ำหนัก 57.2 กก./ท่อน	20	ท่อน	2,759.00	55,180.00	-	-	55,180.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 6" x 6" หนา 3.2 มม. น้ำหนัก 87.12 กก./ท่อน	7	ท่อน	4,090.00	28,630.00	-	-	28,630.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเหล็กกล่อง	2,186.16	กก.	-	-	10.00	21,861.60	21,861.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.6							167,755.60	
	1.7 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
	- รีดชุดดวงโคม ของเดิมที่ชำรุด	50	ชุด	-	-	35.00	1,750.00	1,750.00	
	- ติดตั้งดวงโคมแผ่นเหล็กพับขึ้นรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 9 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมีอุปกรณ์ ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	10	ชุด	220.00	2,200.00	115.00	1,150.00	3,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งดวงโคมแผ่นเหล็กพับขึ้นรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมีอุปกรณ์ป้องกัน ไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	40	ชุด	270.00	10,800.00	115.00	4,600.00	15,400.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 1 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	30	ชุด	65.00	1,950.00	80.00	2,400.00	4,350.00	
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง	10	ชุด	94.00	940.00	90.00	900.00	1,840.00	
	- ติดตั้ง PLUG ไฟฟ้าแบบคู่ ชนิดมีสายดิน (2 P + E) ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ยึดตรึง (ทุกพลาสติก, เกลียวปล้อย 4 ชุด /กล่อง)	70	ชุด	157.00	10,990.00	90.00	6,300.00	17,290.00	
	- ติดตั้ง Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V. จำนวนวงจรย่อย (NUMBER OF WAY) ไม่น้อยกว่า 7 วงจร	10	ชุด	834.00	8,340.00	500.00	5,000.00	13,340.00	
	- MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/32 A., IC > 10 KA., 240 VAC.	10	อัน	420.00	4,200.00	-	-	4,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ พย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	- MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/ 32 A., IC > 10 KA., 240 VAC	10	อัน	420.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P./ 16 A., IC ≥ 6 KA., 240 / 415 V.	20	อัน	108.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P./ 10 A., IC ≥ 6 KA., 240 / 415 V.	20	อัน	108.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V. 70°C	750	ม.	6.38	4,785.00	5.00	3,750.00	8,535.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. 750 V. 70°C	840	ม.	9.46	7,946.40	7.00	5,880.00	13,826.40	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (IEC 01) ขนาด 1 X 16 ตร.มม., 750 V., 750 V., 70°C	55	ม.	63.49	3,491.95	20.00	1,100.00	4,591.95	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	636.57	636.57	-	-	636.57	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด Ø 18 มม.	82	ท่อน	42.31	3,469.42	80.00	6,560.00	10,029.42	
	ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	520.41	520.41	-	-	520.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ พยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แท่งหลักดิน (GROUND ROD COPPER CLAD) แบบชุบทองแดง ขนาด Ø 5/8 นิ้ว ยาว 6 ฟุต พร้อมแคลมป์หัวใจยึดสายไฟฟ้า ขนาด Ø 5/8 นิ้ว รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.7	1	อัน	145.00	145.00	250.00	250.00	395.00 <u>108,574.75</u>	
	1.8 งานห้องน้ำ								
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู (บานเดี่ยว)	10	ชุด	-	-	70.00	700.00	700.00	
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. บานประตู ผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายในโพลิสไตน์ลีนโฟม (PS Foam) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	4,040.00	40,400.00	380.00	3,800.00	44,200.00	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นี่ประมาณ	30	ตร.ม.	-	-	50.00	1,500.00	1,500.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้าน ขนาด 12"x12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น รองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นี่ประมาณ	30	ตร.ม.	259.00	7,770.00	158.00	4,740.00	12,510.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคผิวมันขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว (บุ 2.00 ม.) พื้นี่ประมาณ	146	ตร.ม.	266.00	38,836.00	166.00	24,236.00	63,072.00	
	- ทูบถังเก็บน้ำ ค.ส.ล. พื้นี่ประมาณ	11	ตร.ม.	-	-	70.00	770.00	770.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานบริหารโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	10	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	
	- ติดตั้งโถส้วม นั่งราบชักโครก (แบบวงรีหน้ายาว) แบบมีถังพักน้ำ เคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	3,977.00	39,770.00	450.00	4,500.00	44,270.00	
	- สต็อบวาล์ว 3 ทาง (โถส้วม) สแตนเลส	10	ชุด	200.00	2,000.00	35.00	350.00	2,350.00	
	- สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสลักษณะขนาด 16" สำหรับโถส้วม	10	ชุด	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- สายฉีดชำระสายอ่อน สแตนเลส	10	ชุด	445.00	4,450.00	35.00	350.00	4,800.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	10	ชุด	977.00	9,770.00	450.00	4,500.00	14,270.00	
	- สต็อบวาล์ว บอลวาล์ว	10	ชุด	206.00	2,060.00	35.00	350.00	2,410.00	
	- สายน้ำดีอ่างล้างหน้าสแตนเลสลักษณะ 16"	10	ชุด	160.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าแบบดึงลิ้น สแตนเลส เกรด 304	10	ชุด	293.00	2,930.00	-	-	2,930.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า สแตนเลส เกรด 304	10	ชุด	671.00	6,710.00	-	-	6,710.00	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก ทองเหลืองชุบโครเมียม	10	ชุด	1,166.00	11,660.00	25.00	250.00	11,910.00	
	- ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน สแตนเลส เกรด 304	10	ชุด	703.00	7,030.00	70.00	700.00	7,730.00	
	- วาล์วปิด -เปิดน้ำ ฝักบัวสายอ่อน สแตนเลส	10	ชุด	852.00	8,520.00	-	-	8,520.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส เกรด 304	10	ชุด	582.00	5,820.00	70.00	700.00	6,520.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลสเหลี่ยม หน้าแปลน 3"	10	ชุด	298.00	2,980.00	75.00	750.00	3,730.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.8							243,502.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทก.3

ผู้ประมาณการ พย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.9 งานท่อน้ำดี - น้ำเสีย								
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 18 มม. ชั้น 13.5	10	ท่อน	44.51	445.10	120.00	1,200.00	1,645.10	
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 20 มม. ชั้น 13.5	5	ท่อน	53.97	269.85	120.00	600.00	869.85	
	- อุปกรณ์ข้อต่อท่อ PVC.	1	งาน	133.53	133.53	-	-	133.53	
	- ค่าแรงติดตั้งข้อต่อท่อ PVC.	1	งาน	-	-	40.05	40.05	40.05	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.9							2,688.53	
	1.10 งานทาสี								
	- ฉีดขัดล้างทำความสะอาดด้วยเครื่องฉีดน้ำแรงดัน พร้อมฉาบโป้วเก็บรอย ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาทนภายนอก (รวมรองพื้นปูนเก่า) กิ่งเงา พื้นที่ประมาณ	559	ตร.ม.	54.00	30,186.00	31.00	17,329.00	47,515.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาทนภายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า) กิ่งเงา พื้นที่ประมาณ	257	ตร.ม.	54.00	13,878.00	28.00	7,196.00	21,074.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิค ชนิดทาทนภายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า) ชนิดด้าน ฝ้าเพดาน พื้นที่ประมาณ	245	ตร.ม.	41.00	10,045.00	28.00	6,860.00	16,905.00	
	- ทาสีน้ำมัน ทาไม้ (ทับหน้าสีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ	135	ตร.ม.	60.00	8,100.00	38.00	5,130.00	13,230.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว) พื้นที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.10 รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.	430	ตร.ม.	77.00	33,110.00	38.00	16,340.00	49,450.00 148,174.00 <u>1,658,693.57</u>	ค่าใช้จ่าย
2	งานซ่อมปรับปรุงโรงเลี้ยง หมายเลข 129/31 ของ มทบ.38 มีรายละเอียดดังนี้.- 2.1 งานหลังคา								
	- รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ	748	ตร.ม.	-	-	25.00	18,700.00	18,700.00	
	- รื้อถอนรางระบายน้ำฝน	32	ม.	-	-	100.00	3,200.00	3,200.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีหนา 0.50 มม. บุฉนวนกันความร้อนโพลียูรีเทนโฟม PU หนา 25 มม. ปิดทับด้วย อลูมิเนียมพอยส์ 1 ด้าน พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	748	ตร.ม.	690.00	516,120.00	70.00	52,360.00	568,480.00	
	- ติดตั้งครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนา 0.50 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม้ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	34	ม.	257.00	8,738.00	50.00	1,700.00	10,438.00	
	- ติดตั้งเชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ ชนิดเคลือบสีขนาด 20 ซม. หนา 1.6 ซม. ความยาวประมาณ	112	ม.	115.00	12,880.00	73.00	8,176.00	21,056.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานบริหารโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ปิดจั่วของเดิม พร้อมแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 6 มม. (ปิดจั่ว) รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.1	180	ตร.ม.	80.00	14,400.00	105.00	18,900.00	33,300.00 655,174.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์พร้อมโครงคร่าว ที - บาร์ พื้นที่ประมาณ	40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ๑ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	40	ตร.ม.	322.00	12,880.00	75.00	3,000.00	15,880.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.2							16,880.00	
	2.3 งานผนัง								
	- รื้อถอนชุดประตูลูมิเนียมพร้อมกระจก	4	ตร.ม.	-	-	150.00	600.00	600.00	
	- รื้อถอนผนังซีเมนต์บล็อก พื้นที่ประมาณ (ที่วางอาหาร)	15	ตร.ม.	-	-	40.00	600.00	600.00	
	- ติดตั้งเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ขนาด 0.50 x 3.80 ม. บุกระเบื้องเคลือบ	1	ที่	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.3							6,700.00	
	2.4 งานพื้น								
	- พื้นหินขัดกับที่ แบ่งเส้น PVC. (แนวเส้นตรง) พื้นที่ประมาณ	27	ตร.ม.	230.00	6,210.00	153.00	4,131.00	10,341.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.4							10,341.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงบบงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทก.3

ผู้ประมาณการ พยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.5 งานห้องน้ำ								
	- รื้อถอนผ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว พื้นที่ประมาณ	24	ตร.ม.	-	-	35.00	840.00	840.00	
	- ติดตั้งผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดทนความชื้น								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 x 0.60 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	24	ตร.ม.	367.00	8,808.00	75.00	1,800.00	10,608.00	
	- รื้อถอนผนังบุกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	66	ตร.ม.	-	-	35.00	2,310.00	2,310.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น								
	และวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ	66	ตร.ม.	266.00	17,556.00	166.00	10,956.00	28,512.00	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ	21	ตร.ม.	-	-	50.00	1,050.00	1,050.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้าน ขนาด 12" x 12" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น								
	และวัสดุยาแนว (ชนิดกันเชื้อรา) พื้นที่ประมาณ	21	ตร.ม.	259.00	5,439.00	158.00	3,318.00	8,757.00	
	- รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู (บานเดียว)	5	ชุด	-	-	70.00	350.00	350.00	
	- ติดตั้งวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 1.20 x 2.00 ม.								
	ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้อัดสัก ขนาด 0.90 x 2.00 ม.								
	(มอก.) หนา 3.5 ซม. โครงคร่าวไม้ 1" x 2" พร้อมกฤษแจลูกบิด ,								
	บานพับ , กลอน ปุ่มกันกระแทก	1	ชุด	4,148.00	4,148.00	678.00	678.00	4,826.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทก.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. บานประตูผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายในโพลิสไตน์โฟม (PS Foam) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกุญแจลูกบิด , บานพับ (ห้องน้ำ)	5	ชุด	4,040.00	20,200.00	380.00	1,900.00	22,100.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	12	ชุด	-	-	140.00	1,680.00	1,680.00	
	- ติดตั้งโถส้วมนั่งราบชักโครก (แบบวงรีหน้ายาว) แบบมีถังพักน้ำเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ ประกอบครบชุด	5	ชุด	3,977.00	19,885.00	450.00	2,250.00	22,135.00	
	- สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับโถส้วม	5	ชุด	160.00	800.00	-	-	800.00	
	- สดือปาลัว 3 ทาง (โถส้วม)	5	ชุด	200.00	1,000.00	35.00	175.00	1,175.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระสายอ่อนหัวฉีดทองเหลืองชุบโครเมียมสายน้ำดี สแตนเลส	5	ชุด	445.00	2,225.00	35.00	175.00	2,400.00	
	- ติดตั้งโถปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	5	ชุด	1,443.00	7,215.00	459.00	2,295.00	9,510.00	
	- ท่อน้ำทิ้งสำหรับโถปัสสาวะชาย สแตนเลส	5	ชุด	910.00	4,550.00	-	-	4,550.00	
	- ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย ชนิดกด สแตนเลส	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- ติดตั้งแผงกันปัสสาวะ ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	5	ชุด	1,460.00	7,300.00	70.00	350.00	7,650.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	2	ชุด	977.00	1,954.00	450.00	900.00	2,854.00	
	- สะดืออ่างแบบตั้ง	2	ชุด	293.00	586.00	-	-	586.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก๊อกน้ำเดี่ยว แบบก้านโยกทองเหลืองชุโครเมียม	2	ชุด	1,166.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- สายอ่อนน้ำดีสแตนเลสถักขนาด 16" สำหรับอ่างล้างหน้า	2	ชุด	161.00	322.00	-	-	322.00	
	- วาล์วปิด -เปิดน้ำ	2	ชุด	206.00	412.00	-	-	412.00	
	- ท่อน้ำทั้งอ่างล้างหน้า สแตนเลส เกรด 304	2	ชุด	671.00	1,342.00	-	-	1,342.00	
	- ติดตั้งกระจกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมทรงสี่เหลี่ยม	2	ชุด	330.00	660.00	70.00	140.00	800.00	
	- ติดตั้งตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลสเหลี่ยม หน้าแปลน 3"	4	ชุด	298.00	1,192.00	75.00	300.00	1,492.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.5							<u>146,393.00</u>	
	2.6 งานไฟฟ้า								
	- รั้วชุดดวงโคม ของเดิมที่ชำรุด	18	ชุด	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ติดตั้งดวงโคมพับขึ้นรูปหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับเคลื่อนกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งอยู่ภายในหลอดโดยมีอุปกรณ์ป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 kV.	18	ชุด	270.00	4,860.00	115.00	2,070.00	6,930.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW (IEC 01) ขนาด 1 X 1.5 ตร.มม., 750 V.,70°C.	270	ม.	6.19	1,671.30	5.00	1,350.00	3,021.30	
	- ค่าอุปกรณ์สายไฟฟ้า	1	งาน	83.57	83.56	-	-	83.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ ผยย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด 18 มม.	33	ท่อน	42.31	1,396.23	80.00	2,640.00	4,036.23	
	- ค่าอุปกรณ์ซื้อต่อท่อ	1	งาน	209.43	209.43	-	-	209.43	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.6							14,910.52	
	2.7 งานที่ล้างภาชนะ								
	- รีดถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น พื้นที่ประมาณ	18	ตร.ม.	-	-	60.00	1,080.00	1,080.00	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ประมาณ	28	ตร.ม.	74.00	2,072.00	82.00	2,296.00	4,368.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 25 มม. ชั้น 13.5	3	ท่อน	83.68	251.04	400.00	1,200.00	1,451.04	
	- ท่อ PVC. ขนาด Ø 18 มม. ชั้น 13.5	2	ท่อน	43.92	87.84	120.00	240.00	327.84	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	135.55	135.55	-	-	135.55	
	- ค่าแรงติดตั้งซื้อต่อท่อ PVC.	1	งาน	-	-	40.66	40.66	40.66	
	- ก้อนน้ำบอสวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	8	ชุด	120.00	960.00	-	-	960.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.7							8,363.09	
	2.8 งานทาสี								
	- ฉีดขัดล้างทำความสะอาดด้วยเครื่องฉีดน้ำแรงดัน พร้อมฉาบโป้วเก็บรอย								
	ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทาทายนอก (รวมรองพื้นปูนเก่า)								
	กิ่งเงา พื้นที่ประมาณ	295	ตร.ม.	56.00	16,520.00	34.00	10,030.00	26,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ มทบ.38 จว.น.น.

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. ของ ทภ.3

ผู้ประมาณการ พย.มทบ.38

ประมาณการเมื่อ 2 ม.ค. 68

รหัสงาน 6804046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
4	งานติดตั้งพัดลมไฟฟ้า (ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ สป.สาย ยย.) 4.1 พัดลมไฟฟ้าแบบติดตั้งเพดาน, ติดตั้งผนัง ขนาด Ø 16 นิ้ว ใช้กับไฟฟ้า 220 VAC ., 50 Hz. พร้อมสวิตช์ปรับความเร็ว 3 ระดับ (0 - LO - MED - HI) รวมค่าครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7% แล้ว) ข้อ 4 รวมค่าวัสดุ/ครุภัณฑ์และค่าแรง ข้อ 1-4 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35	ชุด	1,500.00	52,500.00	345.00	12,075.00	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ สป.สาย ยย. 52,500.00 <u>52,500.00</u> <u>3,515,291.01</u> <u>3,515,200.00</u>	พิเศษ

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.อ. ประธานกรรมการ

พ.ท. กรรมการ

พ.ต. กรรมการ

(จักรพงษ์ เนตรวีระ)

(นิรพล สุทธิ)

(วรคุณ มาป้อ)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....